
Verordening tot intrekking van verordening burgerinitiatief gemeente 

Papendrecht 

  

Verordening tot intrekking van verordening burgerinitiatief 

De raad van de gemeente Papendrecht; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025 + 2025-0039195; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende verordening tot intrekking 

  

verordening burgerinitiatief gemeente Papendrecht". 

  

  

Artikel I   
De Verordening burgerinitiatief gemeente Papendrecht wordt ingetrokken. 

  

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juli 2025. 

De griffier, burgemeester, 

M.A.J.R. Hermans M.J.M van Driel 

Nr. 488121 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 488121 13 november 2025 1 


